
halbstündlich
stündlich

STADT
BUS

STADT BUSLiniennetz
Schongau



Stadtbus Schongau

* * * * * * * * * * * *
Zug (BRB) aus Weilheim 7.21 7.50 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.56 14.51 15.51 16.51 17.51
Bahnhof (Bus-Abfahrt) 6.27 7.25 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58
Benefiziumstraße/V-Markt 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00
Augsburger Straße 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02
Augsburger Str./Heimstättenstr. 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03
Rathaus 6.55 7.28 8.05 8.28 9.05 9.28 10.05 10.28 11.05 11.28 12.05 12.28 13.05 13.28 14.05 14.28 15.05 15.28 16.05 16.28 17.05 17.28 18.05 18.28
Münztor (Bedarfshaltestelle) 6.56 7.29 8.06 8.29 9.06 9.29 10.06 10.29 11.06 11.29 12.06 12.29 13.06 13.29 14.06 14.29 15.06 15.29 16.06 16.29 17.06 17.29 18.06 18.29
Altenstadter Straße/Norma 6.05 6.30 6.57 7.30 8.07 8.30 9.07 9.30 10.07 10.30 11.07 11.30 12.07 12.30 13.07 13.30 14.07 14.30 15.07 15.30 16.07 16.30 17.07 17.30 18.07 18.30
Altenstadter Str./W.-Köhler-Str. 6.06 6.31 6.58 7.31 8.08 8.31 9.08 9.31 10.08 10.31 11.08 11.31 12.08 12.31 13.08 13.31 14.08 14.31 15.08 15.31 16.08 16.31 17.08 17.31 18.08 18.31
Altenstadter Str./Schönlinder Str. 6.07 6.32 6.59 7.32 8.09 8.32 9.09 9.32 10.09 10.32 11.09 11.32 12.09 12.32 13.09 13.32 14.09 14.32 15.09 15.32 16.09 16.32 17.09 17.32 18.09 18.32
Schönlinder Str./R.-Wagner-Ring 5.08 6.08 6.33 7.00 7.33 8.10 8.33 9.10 9.33 10.10 10.33 11.10 11.33 12.10 12.33 13.10 13.33 14.10 14.33 15.10 15.33 16.10 16.33 17.10 17.33 18.10 18.33
Beethovenstr./J.-S.-Bach-Str. 5.09 6.09 6.34 7.01 7.34 8.11 8.34 9.11 9.34 10.11 10.34 11.11 11.34 12.11 12.34 13.11 13.34 14.11 14.34 15.11 15.34 16.11 16.34 17.11 17.34 18.11 18.34
Beethovenstr./Gg.-Fr.-Händel-Str. 5.10 6.10 6.35 7.02 7.35 8.12 8.35 9.12 9.35 10.12 10.35 11.12 11.35 12.12 12.35 13.12 13.35 14.12 14.35 15.12 15.35 16.12 16.35 17.12 17.35 18.12 18.35
Pöllandtstraße/Fr.-Ebert-Straße 5.11 6.11 6.36 7.03 7.36 8.13 8.36 9.13 9.36 10.13 10.36 11.13 11.36 12.13 12.36 13.13 13.36 14.13 14.36 15.13 15.36 16.13 16.36 17.13 17.36 18.13 18.36
Oskar-von-Miller-Str. 5.12 6.12 6.37 7.04 7.37 8.14 8.37 9.14 9.37 10.14 10.37 11.14 11.37 12.14 12.37 13.14 13.37 14.14 14.37 15.14 15.37 16.14 16.37 17.14 17.37 18.14 18.37
Burggener Straße 5.13 6.13 6.38 7.05 7.38 8.15 8.38 9.15 9.38 10.15 10.38 11.15 11.38 12.15 12.38 13.15 13.38 14.15 14.38 15.15 15.38 16.15 16.38 17.15 17.38 18.15 18.38
Zugspitzstraße/Schnaidbergweg 5.14 6.16 6.41 7.08 7.41 8.18 8.41 9.18 9.41 10.18 10.41 11.18 11.41 12.18 12.41 13.18 13.41 14.18 14.41 15.18 15.41 16.18 16.41 17.18 17.41 18.18 18.41
Säulingstraße/Zugspitzstraße 5.15 6.17 6.42 7.09 7.42 8.19 8.42 9.19 9.42 10.19 10.42 11.19 11.42 12.19 12.42 13.19 13.42 14.19 14.42 15.19 15.42 16.19 16.42 17.19 17.42 18.19 18.42
Säulingstraße/Lerchenstraße 5.16 6.18 6.43 7.10 7.43 8.20 8.43 9.20 9.43 10.20 10.43 11.20 11.43 12.20 12.43 13.20 13.43 14.20 14.43 15.20 15.43 16.20 16.43 17.20 17.43 18.20 18.43
Martina-Hoerbiger-Straße 5.17 6.19 6.44 7.11 7.44 8.21 8.44 9.21 9.44 10.21 10.44 11.21 11.44 12.21 12.44 13.21 13.44 14.21 14.44 15.21 15.44 16.21 16.44 17.21 17.44 18.21 18.44
Im Forchet/Amselstraße 5.18 6.20 6.45 7.12 7.45 8.22 8.45 9.22 9.45 10.22 10.45 11.22 11.45 12.22 12.45 13.22 13.45 14.22 14.45 15.22 15.45 16.22 16.45 17.22 17.45 18.22 18.45
Marktoberdorfer Str./Comarer Str. 5.19 6.21 6.46 7.13 7.46 8.23 8.46 9.23 9.46 10.23 10.46 11.23 11.46 12.23 12.46 13.23 13.46 14.23 14.46 15.23 15.46 16.23 16.46 17.23 17.46 18.23 18.46
Marktoberdorfer Str. / Schulen 5.20 6.47 7.14 7.47 8.24 8.47 9.24 9.47 10.24 10.47 11.24 11.47 12.24 12.49 13.24 13.47 14.24 14.47 15.24 15.47 16.24 16.47 17.24 17.47 18.24 18.47
Marktoberdorfer Str. / Spinne 5.21 6.48 7.15 7.48 8.25 8.48 9.25 9.48 10.25 10.48 11.25 11.48 12.25 13.25 13.48 14.25 14.48 15.25 15.48 16.25 16.48 17.25 17.48 18.25 18.48
Rathaus 6.51 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28
Hermann-Ranz-Straße 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50
Bahnhof (Bus-Ankunft) 5.24 6.25 7.18 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52
Zug (BRB) nach Weilheim 5.28 6.33 7.30 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.09 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04

An Sonn- und Feiertagen kein Betrieb *An Heiligabend und Silvester Samstagsfahrplan (9.00 - 13.00 Uhr)

Fahrplan unter www.rvo-bus.de

Enzian Bustouristik
Enzian Bustouristik GmbH & Co. KG, Augsburger Str. 54, 86956 Schongau, Tel. 08861/2545200

Montag bis Freitag außer Feiertage

Anbindung Kreiskrankenhaus
über Linien 9659 und 9824



Rößlekeller

Waldfriedhof

Marktoberdorfer Straße /
Colmarer Straße

Im Forchet / 
Amselstraße

Säulingstraße / 
Lerchenstraße

Säulingstraße / 
Zugspitzstraße

Zugspitzstraße /
Schnaidbergweg

Burggener Straße

Oskar-von-Miller-Straße

Pöllandtstraße / 
Fr.-Ebert-Straße

Beethovenstraße / 
G.-F.-Händel-Straße

Beethovenstraße / 
J.-S.-Bach-Straße

Altenstadter Straße / 
Schönlinder Straße

Altenstadter Straße / 
Wilhelm-Köhler-Straße

Altenstadter Straße / 
Norma

Martina-Hoerbiger-Straße

Kreisverkehr

Richard-Wagner-Ring
Schönlinder Straße

Äußerer Westen

Volksfestplatz

Peitinger Straße

Lechvorstadt 
(nur ortseinwärts)

Märchenwald

Peiting
Herzogsägmühle
Birkland
Apfeldorf
Steingaden
Peißenberg
Weilheim

Marktoberdorfer Straße / 
Schulen

Marktoberdorfer Straße / 
Spinne

Augsburger Straße /
Enzian

Augsburger Straße /
Heimstättenstraße

Münztor Herrmann-Ranz-Straße

Benefiziumstraße / 
V-Markt

Kreiskrankenhaus
Reitschule

Kreiskrankenhaus Abzw.

Adalbert-Keis-Straße

Hohenfurch
Schwabniederhofen
Altenstadt

Hohenfurch
Kinsau
Denklingen
LandsbergAltenstadt

Schwabsoien
Burggen
Schwabbruck
Ingenried
Hohenfurch

Burggen
Lechbruck
Steingaden

Rathaus Bahnhof

Liniennetzplan

STADTBUS

9821

9657

9656

9822

300

300

200

98249659

9659


	Buslinienplan_2018-neu (4).pdf
	16-09-061_Schongau_A5_Blätterversion_mit_Plan.pdf
	16-09-061_Schongau_A5_Blätterversion

	stadtbusfahrplan




